
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RS 836
Ruční šlehač
Product code: 363020104958
EAN: 8592131300163









Šestistupňová regulace otáček
Tlačítko pro snadné vyjmutí metel a háků
Turbo tlačítko
Příkon 250 W

 6 stupňová regulace otáček

 TURBO tlačítko

 Tlačítko pro vyjmutí metel a háků

 2 ks šlehacích metel

 2 ks hnětacích háků

 Příkon 250 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 175-250

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 96

Hlučnost (dB) 85

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Počet rychlostních stupňů 6

Automatická regulace otáček Ano

Funkce TURBO Ano

Funkce šlehání Ano

Funkce hnětání Ano

Tlačítko pro výjmutí metel Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Držák na namotávání kabelu Ne

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast

Příslušenství

Šlehací metly 2x

Hnětací háky 2x

Obal/pouzdro Ne

203

143

90

1.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

215

186

2.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Všestranný šlehač
Rádi zkoušíte nové recepty a hledáte pomocníka, který udělá kus práce za vás? Vsaďte na ruční šlehač ECG RS
836 a nebudete ani chvilku litovat. Spotřebič v bílém provedení s modrými detaily vám pomůže s přípravou
nejrůznějších druhů těsta i šleháním bílků. Ergonomicky tvarovaná rukojeť zaručí, že vám šlehač perfektně padne
do ruky. Při používání zcela jistě oceníte i přívodní kabel o délce 90 cm. Příkon dosahuje hodnoty 250 W.

Bezpečné a snadné používání
Ruční šlehač ECG RS 836 nabízí celkem 6 rychlostních stupňů. Pohodlně tak zvolíte vhodnou rychlost pro
daný recept. Nechybí ani Turbo tlačítko, které se hodí třeba pro závěrečné šlehání sněhu intenzivnější hnětení
kynutého těsta. Ovládací tlačítka najdete v těsné blízkosti rukojeti. Součástí vybavení jsou 2 šlehací metly a 2
hnětací háky. Výrobce myslel také na bezpečnost. Samozřejmostí je tedy i pojistka proti přehřátí. V případě
nadměrného zahřívání se šlehač automaticky vypne.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

